

## **KSA Holding ApS**

Stigevej 255  
5270 Odense N  
CVR-nr. 27456111

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KSA Holding ApS  
Stigevej 255  
5270 Odense N

CVR-nr.: 27456111

Stiftet: 28.11.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Keld Stig Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og andre værdipapirer, samt at drive investeringsservice-, handels- og konsulentsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (5) t.kr. mod (5) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod (5) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(4.650)</b>            | <b>(4.525)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 312.000                   | 0                         |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | <u>(17)</u>               | <u>(531)</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>307.333</u></b>     | <b><u>(5.056)</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 103.400                   | 0                         |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret       |             | 190.000                   | 0                         |
| Overført resultat                                     |             | <u>13.933</u>             | <u>(5.056)</u>            |
|   |             | <b><u>307.333</u></b>     | <b><u>(5.056)</u></b>     |



**Balance pr. 31.12.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |             | 230.000                   | 230.000                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 1           | <b>230.000</b>            | <b>230.000</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <b>230.000</b>            | <b>230.000</b>            |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder |             | 108.000                   | 0                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>108.000</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>421</b>                | <b>88</b>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <b>108.421</b>            | <b>88</b>                 |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <b>338.421</b>            | <b>230.088</b>            |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 98.438                    | 84.505                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 103.400                   | 0                         |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>326.838</b>            | <b>209.505</b>            |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Anden gæld                             |             | 11.583                    | 20.583                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>11.583</b>             | <b>20.583</b>             |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>11.583</b>             | <b>20.583</b>             |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>338.421</b>            | <b>230.088</b>            |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 2           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                                       | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Foreslået<br>ekstra-<br>ordinært<br>udbytte<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|--|---|
| Egenkapital primo                     | 125.000                        | 84.505   | 0  | 0   |
| Udbetalt<br>ekstraordinært<br>udbytte | 0                              | 0  | (190.000)  | 0   |
| Årets resultat                        | 0                              | 13.933   | 190.000  | 103.400   |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b>         | <b>125.000</b>                 | <b>98.438</b>                                  | <b>0</b>   | <b>103.400</b>  |
|                                       |                                |  |  | <b>I alt</b>  |
|                                       |                                |  |  | <b>kr.</b>  |
| Egenkapital primo                     |                                |  |  | 209.505   |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte       |                                |  |  | (190.000)   |
| Årets resultat                        |                                |  |  | 307.333   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>             |                                |  |  | <b>326.838</b>  |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 230.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>230.000</b>  |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>230.000</b>  |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Gartneriet 3Kanten A/S                             | Odense          | A/S                   | 24,0                         |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet skyldnerkaution over for Sydbank for mellemværende mellem Sydbank og Gartneriet 3Kanten A/S begrænset til 3.500 t.kr. Mellemværendet udgør 4.420 t.kr. pr. 31. december 2016. Selskabet hæfter pro rata med 24 %.
